

Cenová nabídka zhotovitele
Odstranění odpadů kategorie „O“ Ostatní odpad - odstranění odpadu

Poř. číslo	Kód odpadu, název odpadu	jednotka	Orientační množství za rok	Nabídková cena v Kč bez DPH		Pozn.
				za jednotku	za orientační množství za rok	
1.	20 02 01 Biologicky rozložitelné odpady (velkoobjemový kontejner)	tuna	20	3 850,00	77 000,00	
2.	20 03 01 Směsný komunální odpad (kontejner 1100 l, 240 l)	tuna	230	5 250,00	1 207 500,00	uvést cenu celkem vč. manipulace a vývozu a hygienické očisty
3.	20 03 07 – Velkoobjemový odpad (velkoobjemový kontejner)	tuna	70	4 450,00	311 500,00	
4.	15 01 01 Papírové a lepenkové obaly (kontejner 1100 l)	tuna	100	2 850,00	285 000,00	uvést cenu celkem vč. manipulace a vývozu a hygienické očisty
5.	15 01 01 Papírové a lepenkové obaly (Velkoobjemová klec)	tuna	35	1 500,00	52 500,00	
6.	15 01 02 Plastový obal (kontejner 1100 l)	tuna	25	9 900,00	247 500,00	uvést cenu celkem vč. manipulace a vývozu a hygienické očisty
7.	15 01 07 Skleněný obal (kontejner 1100 l)	tuna	5	4 500,00	22 500,00	uvést cenu celkem vč. manipulace a vývozu a hygienické očisty
Cena za položky 1.-7.bez DPH				2 203 500,00		
DPH				462 735,00		
celková cena za zakázku včetně DPH				2 666 235,00		

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvená pole